Dominicâ Fidem suam animaruit, seq̄ ad pro-²⁷
fectionem, deq̄ vā antē diximus, maturo consi-
lio preparavit. Exsuviā corporis, quas hic
reliquit, populares & amici posteā ad horām
SECUNDAM terrā mandare, atque insuper
etiam Concione funebri deductionem illarum
& honestiorem & frequentiorem facere consti-
tuerunt. Vos quod vestri est officij, facite.
Efferentur autem ex adib⁹ Iona Fritſij ad fo-
rum, quā septentrionem spectat, collōcatis.

P. P. die VII. Septemb. Anno
Christiano c̄l. IɔCVII.

B. und. D. 1634, 71^d